
                      
 

UCHWAŁA  Nr XXXII/361/05 
 

SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA   ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia 07 listopada 2005 roku 
 

w sprawie zmian w  budżecie województwa na 2005 rok. 
 
 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa              
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1590, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, 
poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, 
poz.1206) i art.124, ust.1, pkt 1 i 2 ustawy z dnia  26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz.148, Nr 45, poz.391, Nr 65, poz.594, Nr 96, 
poz.874, Nr 166, poz.1611, Nr 189, poz.1851; z 2004r. Nr 19, poz.177, Nr 93, poz.890,         
Nr 121, poz.1264, Nr 123, poz.1291, Nr 210, poz.2135, Nr 273, poz.2703; z 2005r. Nr 14, 
poz.114, Nr 64, poz.565), w związku z art.8, ust.1, pkt 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003r.               
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 203, poz.1966) oraz Porozumień 
zawartych z Ministrem Kultury w dniu: 17.08.2005r., Nr 2464/JST/2005/NCK,  23.08.2005r., 
Nr 4920/JST/2005/DSA i 22.09.2005r., Nr 3267/JST/2005/NCK,  3268/JST/2005/NCK -     
uchwala się,  co następuje: 

 
§ 1 

 
Zwiększa  się  plan  dochodów  budżetu  województwa   na   2005 rok o łączną kwotę   
239.800 zł., pochodzącą  z  dotacji celowych na zadania bieżące z zakresu kultury objęte 
mecenatem państwa realizowane przez samorząd województwa na podstawie porozumień      
z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 
§ 2 

 
 Zwiększa  się  plan  wydatków  budżetu  województwa   na   2005  rok  o kwotę   239.800 zł.,                  
 w dziale: 
 

• 921 � Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                    239.800 zł., 
                                                          

1) Program operacyjny �Rozwój inicjatyw lokalnych ze środków finansowych Ministra 
Kultury�                                                                                                                 39.800 zł., 
z tego: 

     - rozdział 92109 � Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                             14.800 zł., 
     § 2480 � dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury      14.800 zł., 
      
       z przeznaczeniem dla Wojewódzkiego Domu Kultury im. J.Piłsudskiego na realizację 

zadania pn.: �Jarmark Staropolski u IMĆ Pana Reja�. 
 
     § 6220 � dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
                                                                                                                                           25.000 zł.,  
 



 
   z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: �Stworzenie sieci informatycznej pomiędzy 
   instytucjami kultury województwa świętokrzyskiego�. 
 
2) Program operacyjny �Rozwój infrastruktury kultury i szkolnictwa artystycznego          

oraz wzrost efektywności zarządzania kulturą ze środków finansowych Ministra   
Kultury�                                                                                                                    200.000 zł.,                         
z tego: 
-  rozdział 92116 � Biblioteki                                                                                 200.000 zł., 

      § 6220  � dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych                                                                                                         200.000 zł.,   
         
z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: �Tworzenie Biblioteki Multimedialnej            
w Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej w Kielcach�,  

zgodnie z załącznikiem  Nr 2. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 5 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 
 

                                                           Wiceprzewodniczący  Sejmiku   
 
 

                                                                 Ryszard Nagórny 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

DOCHODY LISTOPAD/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXXII/361/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 07.11.2005r. 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

 II   Dot.cel.otrz.z budż.pań.na zad. real.na podst.poroz. z 
org.adm.rząd.   239.800  

    Dot.cel.otrzym.z budż.pań.na zad.bież.real.przez sam.woj.na 
podst.poroz. z organami adm.rządowej 2220 14.800  

    
Dot.cel.otrzym. z budż.państwa na inwest. i zakupy 
inwest.real.przez sam.woj.na podst.por.z organami 
adm.rządowej 

6520 225.000  

    OGÓŁEM   239.800  

 
 
 

DOCHODY LISTOPAD/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXXII/361/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 07.11.2005r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

II  Dot.cel.otrz.z budż.pań.na zad. real.na podst.poroz. z 
org.adm.rząd.   39.800  

  Dot.cel.otrzym.z budż.pań.na zad.bież.real.przez sam.woj.na 
podst.poroz. z organami adm.rządowej 2220 14.800  

  
Dot.cel.otrzym. z budż.państwa na inwest. i zakupy 
inwest.real.przez sam.woj.na podst.por.z organami 
adm.rządowej 

6520 25.000  

  OGÓŁEM   39.800  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DOCHODY LISTOPAD/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXXII/361/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 07.11.2005r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92116 � Biblioteki 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

II  Dot.cel.otrz.z budż.pań.na zad. real.na podst.poroz. z 
org.adm.rząd.   200.000  

  
Dot.cel.otrzym. z budż.państwa na inwest. i zakupy 
inwest.real.przez sam.woj.na podst.por.z organami 
adm.rządowej 

6520 200.000  

  OGÓŁEM   200.000  
 
 

WYDATKI LISTOPAD/2005 

Załącznik nr 2 
do uchwały Nr XXXII/361/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 07.11.2005r. 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE   14.800  

 III   Dotacje   14.800  

    Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 2480 14.800  

 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE   225.000  

    Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin. kosztów real.inwest.i 
zakup.inwest.innych jedn.sekt.fin.publ. 6220 225.000  

    OGÓŁEM   239.800  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI LISTOPAD/2005 

Załącznik nr 2 
do uchwały Nr XXXII/361/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 07.11.2005r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   14.800  
III  Dotacje   14.800  

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 2480 14.800  

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   25.000  

  Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin. kosztów real.inwest.i 
zakup.inwest.innych jedn.sekt.fin.publ. 6220 25.000  

  OGÓŁEM   39.800  

 
 
 
 

WYDATKI LISTOPAD/2005 

Załącznik nr 2 
do uchwały Nr XXXII/361/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 07.11.2005r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92116 � Biblioteki 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   200.000  

  Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin. kosztów real.inwest.i 
zakup.inwest.innych jedn.sekt.fin.publ. 6220 200.000  

  OGÓŁEM   200.000  

 
 
 
 
 


